
   
C O M U N E   D I   C A S T E L T E R M I N I 

P R O V.  D I   A G R I G E N T O 
**** 

SETTORE  IGIENE-SANITA’  
SERVIZI  CIMITERIALI  

 
 

DETERMINAZIONE N° 14 DEL 10 DICEMBRE 2009 
 

 
 

  

 
                         
  
  L’anno Duemilanove il giorno   Dieci del mese di Dicembre  alle ore 10,30, 
 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 
 
VISTA la deliberazione di Giunta M unicipale N° 39 del 09.4.2009 con la quale  viene dato incarico al 
Responsabile del Settore Igiene-Sanità, Geom. Michele Reina,  a predisporre gli atti necessari per effettuare 
un idoneo intervento di disinfestazione nel centro urbano e zone limitrofe; 
 
VISTA la determinazione n° 5 del 07/5/2009  del Responsabile  del servizio Igiene e Sanità, Geom. M ichele 
Reina,  con la quale determina di esperire una gara informale per l’affidamento a trattativa privata del servizio 
di disinfestazione del centro urbano e zone limitrofe, invitando almeno 3 ditte operanti nel settore, per un 
importo massimo di €. 7.000,00, IVA esclusa; 
  
VISTO  il verbale   di gara informale per il  servizio di disinfestazione del centro urbano e della cintura 
periferica, importo a base d’asta €. 7.000,00 IVA esclusa, redatto il  14/5//2009,   nel quale il predetto 
servizio viene aggiudicato alla Ditta S.O.S. Disinfestazione di Zirafa Salvatore & C. s.a.s con sede ad 
Agrigento  per un importo di €. 6.000,40, IVA esclusa; 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA S.O.S DISINFESTAZIONE S.A.S. DI   

   ZIRAFA SALVATORE & C. RELATIVA  AL SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE DEL 
CENTRO    URBANO E CINTURA PERIFERICA. 
                            
 



 
VISTA la fattura n° 58 del 09/11/2009, prot. n° 21285 del 12/11/2009,  della suddetta ditta dell’importo di 
€. 6,000,00, IVA esclusa, relativa agli interventi di disinfestazione effettuati nel centro urbano e cintura 
periferica;  
 
VISTA la relazione presentata dalla ditta esecutrice del servizio,  prot. n° 22452 dell’1/12/2009, inerente gli 
interventi  di disinfestazione effettuati nel centro urbano dal mese di maggio – settembre 2009; 
 
RITENUTO   giusto e doveroso provvedere alla liquidazione della suddetta fattura per il  servizio effettuato  
dalla   Ditta S.O.S. Disinfestazione di Zirafa Salvatore & C. s.a.s con sede ad Agrigento; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. 
  
per i motivi in premessa espressi,  
 

D E T E R M I N A 
 

 
Liquidare alla Ditta  S.O.S. Disinfestazione  di Zirafa Salvatore  & C. s.a.s, con sede ad Agrigento in c/da 
Limbrici, 3,   la fattura n° 21285 del   12/11/2009 dell’importo  di €. 7.200,00, IVA inclusa,  relativa al 
servizio di disinfestazione nel centro urbano e nella cintura periferica, effettuato nei mesi di M aggio-
Settembre 2009; 
 
fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con la determinazione n° 5 del 07/5/2009; 
 

     Pagamento: Bonifico bancario –  codice IBAN :   IT  16 A 01020 16603 000300498783;. 
 
Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente, ai sensi dell’art. 151 
comma 4 del D. Lgs. 18/8/2000 n°267, recepito dall’art. 551 del testo coordinato delle leggi regionali 
relativa all’ordinamento degli enti locali per l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria e provveda ai conseguenti adempimenti, come previsto dagli artt. 183 e 184 del 
predetto D. Lgs.          

 
 
         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                  Arch. Fab io Pulizzi 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 

SETTORE IGIENE E SANITA’ 
SERVIZI CIMITERIALI 

 
DETERMINAZIONE N° 14 del  10 Dicembre 2009 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla Ditta S.O.S. Disinfestazione di Zirafa Salvatore & C. 
s.a.s. 
                     per interventi di dis infestazione del centro urbano e  della cintura periferica. 

 
 

 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del testo coordinato 
delle leggi regionali relative all’ordinamento degli Enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 
                                                                                                           Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ al 

_______, per  
quindici giorni esecutivi. 
dalla residenza Comunale, lì _______ 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
 



 
 


